МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАГОЛЬНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404361, Волгоградская область, Котельниковский район, х.Нагольный, т. (84476)7-69-28

e-mail: Nagoln  -  Schkola  25@  yandex  .  ru  , ИНН 3413503315 КПП 341301001 ОГРН 1023405975328
=====================================================================

                                            Приказ
от 27.03.2020г.                                                                           №  35

О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25 марта 2020 г.
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
Об организации безопасной работы образовательных организаций
Котельниковского Муниципального района Волгоградской области
в период с 30 марта по 3 апреля 2020г.,
о6 усилении мер пожарной безопасности.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020г.
№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», учитывая санитарно-
эпидемиологическую обстановку на территории Волгоградской области, на основании
приказа отдела образования администрации Котельниковского муниципального района
Волгоградской области № 307 от 27.03.2020г., в соответствии с письмом комитета
образования, науки и молодежной политики Волгоградской области  от
17 .03.2020 И-11/2694,  в  целях  предупреждения возникновения пожаров и
недопущения гибели и травмирования людей на пожарах в весенне-летний период,   на
основании приказа отдела образования администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области № 105 от 27.03.2020г., на основании
приказа отдела образования администрации Котельниковского муниципального района
Волгоградской области № 106 от 27.03.2020г.,
приказываю:
    1.Продлить весенние каникулы с 01.04.2020 по 05.04.2020 включительно.
    2.Считать  с 28.03.2020 г. по 05.04.2020 г. для работников МКОУ Нагольненской СШ
нерабочими днями с сохранением за работниками заработной платы.
    3. Определить круг лиц работников занятых на постоянном дежурстве, согласно
утверждённых графиков:

mailto:Nagoln-Schkola25@yandex.ru